Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para 
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, de 
equipamentos médicos, enfermagem e odontológicos da Secretaria de 
Saúde de Timbó. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 207.879,00 (duzentos e sete mil, oitocentos e setenta e nove reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 08/12/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por lote  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES